Приказ № 84
от 31 августа 2023 года

МБОУ СОШ №10 имени К.Б. Бжигакова п.Тлюстенхабль

О создании комиссии по организации и проведению социально –
психологического тестирования обучающихся, направленного на раннее
выявление немедицинского потребления наркотических средств и
психотропных веществ

В связи с организацией и проведением социально - психологического
тестирования обучающихся в соответствии со статьей 53.4 Федерального
Закона от 8 января 1998 года №-ФЗ «О наркотических средствах и
психотропных веществах», Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской Федерации»,  согласно  приказу
Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от  20  февраля  2020
№59 «Об  утверждении  Порядка  проведения  социально-психологического
тестирования  обучающихся  в  общеобразовательных  организациях  и
профессиональных  образовательных  организациях»,  письмом  Министерства
просвещения  Российской  Федерации  №ДГ-1255/07  от  5  августа  2020  года

приказываю:

1. Создать комиссию по организации и проведению Социально –
психологического тестирования в 2023 – 2024 учебном году, направленного на
раннее выявление не медицинского потребления наркотических средств и
психотропных веществ

2. Утвердить состав комиссии:
Едиджи Ф.К. - председатель комиссии, зам директора по ВР;
Жане В.Р. – член комиссии, социальный педагог;
Женетль Р.Р. – член комиссии, педагог- психолог;
Яхутль С.Г. - член комиссии, советник директора по воспитанию;
Салимова Л.Ч. - член комиссии;
Прокудина Е.И. - член комиссии;
Хот С. Х. - член комиссии;

3. Назначить ответственным за проведение социально-
психологического тестирования в общеобразовательной организации
заместителя директора по ВР Едиджи Ф.К.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы М.А.Ловпаче